



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

31 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

проект Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 травня 2023 року

№ 1

м. Радехів

**Про затвердження порядку денного
проведення сесії**

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні »
Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення 31 сесії 8 скликання Радехівської міської ради згідно з додатком до цього рішення.

Міський голова

Степан КОХАНЧУК

Порядок денний проведення

31сесії Радехівської міської ради 8 скликання

1. Про затвердження порядку денного 31 сесії.
2. Звіт про виконання місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади за I квартал 2023 року.
3. Про затвердження Програми «Підтримка діяльності Радехівської державної податкової інспекції ГУ ДПС у Львівській області на 2023-2024 роки.
4. Про затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади Червоноградського району на 2023 рік.
5. Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Радехівської міської територіальної громади на 2023-2024 роки.
6. Про затвердження Цільової програми організації та проведення громадських робіт Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік.
7. Про внесення змін до місцевих програм.
8. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади на 2023 рік.
9. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Радехівська ЦРЛ» за I квартал 2023 року.
10. Про затвердження звіту старости сіл Бабичі, Вузлове, Нестаничі, Раковище, Шайноги.
11. Про затвердження звіту старости сіл Дмитрів, Криве, Середпільці, Мукані.
12. Про затвердження звіту старости сіл Волиця, Гоголів, Корчин, Радванці.
13. Про затвердження звіту старости сіл Йосипівка, Сушно, Полове.
14. Про затвердження звіту старости сіл Сабанівка, Тетевчиці.
15. Про затвердження звіту старости сіл Збоївська, Стоянів.
16. Про затвердження Звітів про оцінку комунального майна Радехівської міської ради Львівської області.
17. Про оголошення аукціону (англійський аукціон) з передачі в оренду комунального майна Радехівської міської ради Львівської області.
18. Про прийняття у комунальну власність Радехівської міської територіальної громади в особі Радехівської міської ради гуманітарної допомоги у вигляді транспортних засобів
19. Про передачу майна з балансу Радехівської міської ради Львівської області на баланс КП «Нерухомість та майно».
20. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та

передачу їх безоплатно у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).

21. Про переоформлення земельних ділянок шляхом безоплатної передачі їх у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).

22. Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) на території Радехівської міської ради.

23. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення та передачу земельної ділянки в постійне користування Комунальному підприємству «Радехівське міське водоканалізаційне господарство» для обслуговування каналізаційної насосної станції по вулиці С. Бандери в селі Вузлове, Червоноградського району, Львівської області

24. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення та надання її в оренду ФГ «Богдан» для іншого сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ - 01.13), яка розташована на території Радехівської міської ради за межами населеного пункту с.Збоївська.

25. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 4,3047 га, що розташована за адресою: Львівська обл., на території Радехівської міської ради (за межами населеного пункту с. Станин) та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону)

26. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 14,0686 га, що розташована за адресою: Львівська обл., на території Радехівської міської ради (за межами населеного пункту с. Станин) та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).

27. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 18,7467 га, що розташована за адресою: Львівська обл., на території Радехівської міської ради (за межами населеного пункту с. Станин) та продаж права оренди на неї на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону).

28. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення в місті Радехів по вулиці Транзитна, 15 та продаж її у власність для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

29. Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та виділення земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) на території Радехівської міської ради.

30. Про затвердження детального плану території « Розміщення , будівництво та експлуатація складу для зберігання зерна по вул.Шашкевича,40 за межами с.Вузлове, Львівської області » .
31. Про затвердження детального плану території « Розташування земельної ділянки для обслуговування власних нежитлових будівель і споруд в с.Вузлове, вул. Маркіяна Шашкевича,34 на території Радехівської міської ради (за межами населеного пункту), Червоноградського району , Львівської області.
32. Про затвердження детального плану території « Визначення планувальної організації та площі земельної ділянки для будівництва складських та інших будівель промисловості по вулиці Б.Хмельницького в місті Радехів , Львівської області » включення земельної ділянки в перелік земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу у власність на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на виготовлення відповідних документів.
33. Про затвердження детального плану території « Визначення планувальної організації та площі земельної ділянки для будівництва автостоянки по вулиці Транзитна в місті Радехів , Львівської області » включення земельної ділянки в перелік земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на виготовлення відповідної документації.
34. Про визначення земельних ділянок несільськогосподарського призначення з метою підготовки їх для включення до переліку земельних ділянок для продажу у власність або права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону , які розташовані на території Радехівської міської ради та виготовлення детальних планів територій.
35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки (щодо поділу) комунальної власності, яка розташована по вулиці Стоянівська,27 в м. Радехів, Червоноградського району, Львівської області та надання земельної ділянки в оренду для обслуговування нежитлової будівлі.
36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки (щодо поділу) комунальної власності, надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення зі зміною цільового призначення земельної ділянки сільськогосподарського призначення із земель запасу в землі для іншого сільськогосподарського призначення з метою надання в оренду для обслуговування нежитлових будівель і споруд, які розташовані на території Радехівської міської ради, за межами села Немилів.
37. Про припинення договору оренди землі укладеного з громадянином Жуком Ігорем Михайловичем, та надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок(щодо об'єднання) комунальної власності , які розташовані у місті Радехів по вулиці Стоянівська,27.
38. Про погодження технічних документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок комунальної власності цільове призначення код КВЦПЗ 12.04 , які розташовані по вулиці Б.Хмельницького,130 в місті Радехів , припинення договорів оренди земельних ділянок укладених з ТОВ «АТП-14629» .

39. Про надання дозволу на виготовлення детального плану території «Визначення планувальної організації частини приватної земельної ділянки з метою зміни її цільового призначення із земель «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в землі «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі», яка розташована по вулиці Б.Хмельницького,3 в с.Стоянів, Червоноградського р-ну, Львівської області»
40. Про надання дозволу ПП «Західний Буг» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок під польовими дорогами на території Радехівської міської ради Львівської області
41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вулиці Торф'яна,9 «а» в селі Стоянів, Червоноградського району, Львівської області у власність шляхом викупу.
42. Про внесення змін в рішення № 42 13 сесії Радехівської міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року «Про затвердження переліку земельних ділянок, сільськогосподарського призначення комунальної власності передбачених до відведення у власність учасникам АТО,ООС для ведення особистого селянського господарства, які розташовані на території Радехівської міської ради Львівської області».
43. Про внесення змін в рішення № 45 позачергової 19 сесії Радехівської міської ради 8 скликання від 19.06.2020 року «Про виготовлення детального плану території в місті Радехів обмеженого вулицями 500-річчя Радехова, Я.Миколаєвича та Галицька, з метою визначення площ та встановлення меж прибудинкових територій необхідних для обслуговування багатоквартирних будинків житлового кварталу».
44. Про внесення змін в рішення № 21 30 сесії Радехівської міської ради 8 скликання від 29.03.2023 року «Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
45. Про прийняття у комунальну власність Радехівської міської ради земельних ділянок державної власності несільськогосподарського призначення. Різне.

Секретар міської ради

Марія КЛИМОЧКО